2

                                       [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

                   ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от       .01.2020  №

с. Залучье
Об утверждении стоимости услуг по погребению
Руководствуясь статьями 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 29 ноября 2018 года № 459-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Залучского сельского поселения от 31.01.2019 № 7 «Об утверждении стоимости услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации сельского поселения                               В.А.Кондратьев

                                                                                       УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                      от       .01.2020  №
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	151,83

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	- // -
	3834,96

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	- // -
	758,11

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	- // -
	1379,96

	Всего по гарантированному перечню услуг
	- // -
	        6124,86

                                                                                        УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                      от   .01.2020  №
СТОИМОСТЬ УСЛУГ

по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость
(руб.)

	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	154,53

	Облачение тела
	- // -
	233,09

	Предоставление гроба
	- // -
	1919,06

	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	- // -
	1543,71

	Погребение
	- // -
	2274,47

	Всего по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего
	- // -
	6124,86